

Městská část Praha 5  
Úřad městské části Praha 5  
Vedoucí odboru + sekretariát  
Náměstí 14, října 1381/4, 150 22 Praha 5  
telefon fax  
e-mail [redacted]  
IČO: 00063631, DIČ CZ00063631

www.praha5.cz



MC05X00VSY87

# OBJEDNÁVKA č. 0136/OSP/19

<b>Odběratel:</b>	<b>MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 5</b>	<b>Dodavatel:</b>	<b>CENTRA a.s</b>
<b>Adresa:</b>	nám. 14. října č. 4 150 22 Praha 5	<b>Adresa:</b>	Plzeňská 3185/5b 15000 Praha 5
<b>IČO:</b>	00063631	<b>IČO:</b>	18628966
<b>DIČ:</b>	CZ 00063631 Plátce DPH	<b>DIČ:</b>	CZ18628966
<b>Bankovní spojení:</b>	[redacted]	<b>Bankovní spojení:</b>	[redacted]
<b>Číslo účtu:</b>	[redacted]	<b>Číslo účtu:</b>	[redacted]
<b>Tel.:</b>	234 378 111, 257 000 111	<b>Tel.:</b>	[redacted]
<b>E-mail:</b>	<a href="mailto:podatelna@praha5.cz">podatelna@praha5.cz</a>	<b>E-mail:</b>	[redacted]

## Objednáváme u Vás:

**rekonstrukce dětského hřiště Butovická, Jinonice - demontáž stávajících herních prvků, příprava na instalaci nových herních prvků**

Objednáváme u Vás rekonstrukci dětského hřiště Butovická, Jinonice - demontáž stávajících herních prvků, příprava na instalaci nových herních prvků. Rekonstrukce bude provedena dle předložené a schválené cenové nabídky. Provedení prací bude zkontrolováno a po dokončení schváleno. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. a přílohy požadované odběratelem. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je odběratel oprávněn fakturu vrátit do 30 dní ode dne doručení ÚMČ Praha 5. Faktura se všemi správnými náležitostmi bude mít znovu splatnost 30 dní od doručení ÚMČ Praha 5. Celková cena objednávky činí 293 231,20 Kč bez DPH.

Po převzetí této objednávky dodavatelem, zašle dodavatel e-mail s potvrzením o přijetí této objednávky na e-mailovou adresu: [redacted] Toto potvrzení se netýká osobního převzetí.

**Předpokládaná cena: 354 810,00 Kč včetně DPH**

**Termín dodání:** 9. 8. 2019  
**Datum vystavení:** 9. 7. 2019  
**Záruční podmínky:** Splatnost faktury bude 30 dní od doručení MČ Praha 5

**Předkládá: Martin Slabý**

podpis: [redacted]

**Přijímá:  
CENTRA a.s.**

podpis: [redacted]

RNDr. Daniel Mazur, PhD.

**Vystavil: Knížková Kateřina Ing.**

podpis: [redacted]

**Kontroloval: Zeman Jan Bc.**

podpis: [redacted]

tarosta  
09 -07- 2019

-07- 2019

-07- 2019

Městská část Praha 5

Odbor správy veřejného prostranství a zeleně

Nám. 14. října 4, 150 00 Praha 5

Bc. Jan Zeman

DH Butovická - rekonstrukce dětského hřiště		MJ	Množství	Cena za jednotku	Cena celkem bez DPH
Č. položky	Název položky				
1	Rozebrání stávající herní sestavy	kpl	1	15 510,00 Kč	15 510,00 Kč
2	Vybourání betonových patek sestavy a pískoviště	kpl	2	9 950,00 Kč	19 900,00 Kč
3	Odvoz na skládku do 15 km (směsný odpad)	kpl	2	3 850,00 Kč	7 700,00 Kč
4	Odvoz na skládku do 15 km (odbouraný beton)	kpl	2	4 950,00 Kč	9 900,00 Kč
5	Poplatek za skládku (směsný odpad)	t	1,5	1 870,00 Kč	2 805,00 Kč
6	Poplatek za skládku (beton)	t	9	319,00 Kč	2 871,00 Kč
7	Zásyp vybouraných jam, zhutnění, uhrabání	kpl	2	4 500,00 Kč	9 000,00 Kč
8	Vybourání pružinové houpačky, likvidace odpadu	ks	1	3 750,00 Kč	3 750,00 Kč
9	Hloubení jamky, betonový základ, osazení pružinové houpačky	ks	1	2 200,00 Kč	2 200,00 Kč
10	Odkop stávajícího podkladu pod nový herní prvek houpačka	m3	22,5	431,00 Kč	9 697,50 Kč
11	Odkop stávajícího podkladu pod nový herní prvek Uniplay Torresse	m3	25,5	431,00 Kč	10 990,50 Kč
12	Dodávka a montáž nového pískoviště	kpl	1	44 756,00 Kč	44 756,00 Kč
13	Naložení na dopravní prostředek	t	91,2	171,00 Kč	15 595,20 Kč
14	Odvoz výkopku na skládku do 15 km	m3	48	517,00 Kč	24 816,00 Kč
15	Poplatek za skládku výkopku	t	91,2	275,00 Kč	25 080,00 Kč
16	Odkop stávajícího podkladu pro patky	t	80,6	1 100,00 Kč	88 660,00 Kč
	<b>Celkem bez DPH</b>				<b>293 231,20 Kč</b>

**CENTRA a.s. - Zahradnické služby**

Hájčí 2647/9

155 43 Praha 5

tel/fax : 272 910 749

e-mail: zahradnici@centra.eu

IČO: 186 28 966

DIČ: CZ186 28 966

Dne: 25.5.2019

Vypracoval: ing. Kateřina Křivánková

Schválil: Miloš Krásný

